
tenuidad o/ficnat de óflt,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177- 4400 SALTA (A.A.)

Salta, 4 de Mayo de 1999

EXPEDIENTENº 8.024/99

Res. C. D.Ex.Nº090/99

VISTO:
La Res.C.D. Ex. Nº 002/99, mediante la cual se efectuara un llamado a inscripción de

interesados para cubrir un cargo de Instructor para la asignatura Introducción a la Educación de
esta Facultad;

CONSIDERANDO:

La petición realizada por la docente a cargo de la cátedra, Prof. Marta Chaile en el
sentido que se efectúe una entrevista a la alumna postulante Srta. Mónica Sardina, a quien la
Comisión Asesora en el dictamen pertinente (fs. 12 a 14), invita a participar como Alumna
Auxiliar Adscrita a la cátedra;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria de fecha 28/04/99 resuelve por
unanimidad aprobar el dictamen de Comisión de Docencia que rola a fs. 16;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Autorizar la realización de una entrevista a la Srta. Mónica Sardina a los fines
de proveer 1 (un) cargo de Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura INTRODUCCIÓN A
LA EDUCACION para el ler. Cuatrimestre/99, en un todo de acuerdo a lo expresado en el
exordio de la presente resolución.

ARTICULO 2º: Constituir la Comisión Asesora propuesta a fs. 9 que entenderá en la presente
entrevista de la forma y modo que se explicita seguidamente, dejando a criterio de la misma
fecha y hora de constitución:

Titulares : Prof. Marta O. Chaile
Prof. Silvia Méndez
Lic. Ana Varillas

Suplentes: Lic, Alejandra Carrizo

22
Ms o . LIDIA E S T E R \ B A RRA

DECANO

Facultad de Ciencias Exactas~·---

Lic. VERO~OE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

RTICULO 3º: Hágase saber a la interesada, a la cátedra respectiva y a las Sras. integrantes de
a Comisión Asesora. Cumplido que fuere, ARCHIVESE.

\


